ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 июля  2023 года

	№
	34/266-5

	г. Тверь

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Калининского района от 25.07.2023 № 33/247-5 «О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Калининского района при проведении выборов депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва»
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 08.06.2023 № 97/1148-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Калининского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калининского района» территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:
1. Внести изменения в  приложение № 2 постановления территориальной избирательной комиссии Калининского района от 25.07.2023 № 33/247-5 «О Рабочей группе по приему и проверке документов,
представляемых кандидатами, избирательными объединениями
в территориальную избирательную комиссию Калининского района при проведении выборов депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва» изложив его в новой редакции (Приложение)
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Н.А.Тихомирова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Л.А.Остротонова

2

Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Калининского района

	от 28.07.2023 № 34/266-5

"Приложение №2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Калининского района

	от 25.07.2023 № 33/247-5

СОСТАВ
Рабочей группы по приему и проверке документов,
представляемых кандидатами, избирательными объединениями
в территориальную избирательную комиссию Калининского района при проведении выборов депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва

	Руководитель Рабочей группы

	1)
	Тихомирова Н.А.
	– председатель территориальной избирательной комиссии Калининского района;

	Заместитель руководителя Рабочей группы

	2)
	Гусева М.В.
	– заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района;

	Члены рабочей группы

	3)
	Остротонова Л.А.
	– секретарь территориальной избирательной комиссии Калининского района;

	4)
	Голубева Е.В.
	- член территориальной избирательной комиссии Калининского района с правом решающего голоса;

	5)
	Дегтярников И.В.
	- член территориальной избирательной комиссии Калининского района с правом решающего голоса;

	6)
	Калугина Н.В.
	- член территориальной избирательной комиссии Калининского района с правом решающего голоса;

	7)
	Скоробогатова Н.В.
	- член территориальной избирательной комиссии Калининского района с правом решающего голоса."